arcendū templi adiuv, quod non nisi dignis pa-  
 reat. Id ubi præfectus urbis illi significavit per  
 literas, cōfestim accersivit hominē: à quo forte-  
 fortuna repertus in theatro, assidere sibi eū ius-  
 sit: moxq; sedata voce et placidè, Dic mihi, in-  
 quit, quid tibi nō probatur ex his quæ facimus.  
 Qui cū nihil haberet quod diceret, precatus est  
 veniā. Tū rex citius quàm quisquā opinaretur  
 recōciliatus est, clementiā magis quā irā decere  
 reges existimās, & lenitatē animi magis quàm  
 celsitudinē: itaq; illū dimisit non sine munere.  
 Inter alias autē multas eximijis ornāmētis hono-  
 ravit civitatē Berytiā, magnis sumptibus ex-  
 structo ibi theatro pulcherrimo, simulq; æquē  
 magnifico amphitheatro, & ad hæc balineis ac  
 porticibus, nullis parcēs impēdijs, modò absolu-  
 rā operibus pulchritudinē adderet: dedicatio  
 quoq; horū celebrata est splēdidissimè, exhibi-  
 tis in theatro spectaculis, & musicorū omne ge-  
 nus certaminibus, aliāq; voluptatū varietate: in  
 amphitheatrū verò ad ostētandā magnificentiā  
 inductis plurimis gladiatorū paribus. Volēs de-  
 inde spectatores oblectare etiā cateruatim cō-  
 missis pugnatoribus, ex maleficis in hoc desti-  
 natis duas cohortes fecit septingētorū quāq; ho-  
 minū, ut illis p̄ imaginē belli decernētibus, pœ-  
 na noxiorū in pacis voluptatē verteret: atq; ita  
 omnes mutuis absumpti sunt vulneribus. Post VIII.  
 hæc apud Berytum peracta migravit in urbem

Galilee Tiberiada. Suscipiatur autem ab alijs regibus: uenitq; ad eum Antiochus Comagena rex, Emesinorū Sapsigeranus, Cotys qui regnabat in minore Armenia, Polemonq; Pōti regulus: et præter hos Herodes frater rex Chalcidis: hos oēs summa hospitalitate excipiebat, ostēdēs per hoc animi sui magnitudinē, ne uideret indignus qui expeteretur à tot regibus: quibus adhuc eum morantibus, Marsus Syria præses superuenit, seruans igitur debitā Romanis reuerentiā, usq; ad septimū lapidē illi obuiā processit: quod quidē simulatis cū Marso initiū factū est, dum eodē cū hospitibus curru uectus, suspectā præsidi redderet tantā regum cōcordiā: ratus enim id non esse è republica, per idoneos nuntios mādauit singulis ut sine mora discederent: qua re Agrippa uehementer offensus est. Et Marsum quidē hac de causa exosum habuit. Matthie uerò adempto pōtificatu successorē dedit Elioneū Cithæi filium. Iamq; teritiū Iudæa totius regni annū exegerat, cū peruenit in urbē Casarea, qua prius Stratonis turris dicta est: ubi solennes ludos celebrauit pro salute Cesaris: ad quā festiuitatē magna multitudo nobiliū ac procerū conuenerat ex tota prouincia. Eius celebritatis die secunda processit mane in theatrū, amictus ueste tota ex argento mirabili opere contexta, qua radijs exorientis solis percussa & diuinū quendā fulgorē emittēs, uenerationem